
Dodatek č. 3 Společnost „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“

Dodatek č. 3
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) 

NA RÁMCOVOU SMLOUVU TDI (2017), Č. 01UK-002943 
pro realizaci zakázky 

„1/37 Pardubice MÚK Palackého, dostavba, výkon TDI"
Číslo sm louvy Objednatele: 11PT-002058 ev.č. 140/19 

ISPRO FIN / ISPROFOND: 327 162 5026 
Číslo sm louvy Poskytovatele: 19 183 210

(dále jen  „Prováděcí smlouva")
uzavřený mezi sm luvním i stranam i

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná zastupovat Objednatele:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
kontaktní e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel") 

a

poskytovatelem: Společností: SUDOP GROUP, RS TDI (2017) zastoupeným „Správcem" a 
„Společníkem 3" společností:

SUDOP PRAHA a.s.
IČ: 257 93 349
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupená: předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva
, místopředsedou představenstva 

, členem představenstva
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
kontaktní e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
DřísDěvková organizace

pověřen řízením 
ředitel Správy 

Pardubice, na základě Pověření

(jako „Správce" a „Společník 3")

Stránka 1



Dodatek č. 3 Společnost „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“

D opravoprojekt Brno a.s.

IČ: 463 47 488
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
zastoupená: předsedou představenstva

dsedou představenstva 
členem představenstva

(jako „SpolečniK r -;
a

D O PRA V O PRO JEK T a.s.
IČ: 313 22 000
se sídlem Bratislava, Komínárská 141/2,4, PSČ 832 03
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě, oddíl Sa, vložka 378/B 
zastoupená: předsedou představenstva

nístopředsedou představenstva 
členem představenstva

(jako „Společník Z")
a

PUDIS a.s.
IČ: 452 72 891
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368 
zastoupená: , předsedou představenstva a

stopředsedou představenstva 
, členem představenstva 
členem představenstva

(jako „Společník 4“ ) 
a

GeoTec-GS, a.s
IČ: 251 03 431
se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha
údaj o zápisu do Obchodního rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4524 
zastoupena: ”  ~ předsedou představenstva

, místopředsedou představenstva 
členem představenstva

(jako „Společník 5“ )

Společníci zastoupeni společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem P raha  3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1a, 
PSČ 130 80, IČ: 257 93 349 na základe plné moci a Dodatku č. 1 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti 
s názvem „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“ uzavřeného dne 24.7.2019.
(dále jen „Poskytovatel^)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“ ) uzavírají tento Dodatek č. 3 
k Prováděcí smlouvě (dále též jako „Dodatek č. 3“ )

Pream bule

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.5.2019 Prováděcí smlouvu, ke které dále uzavřely Dodatek č. 1 ze 
dne 30.09.2019 a Dodatek Č. 2 ze dne 29.01.2021 Jejím ž předmětem je poskytnutí služeb Objednateli, 
jejichž podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Prováděcí smlouvy.

Stránka 2



Dodatek č. 3 Společnost „SUDOF GROUP, RS TDI (2017)“

Tímto právním jednáním uzavřeným v souladu článkem ZMĚNY odst. 23.1 Obchodních podmínek 
pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních komunikací, Všeobecných obchodních 
podmínek. Zvláštních obchodních podmínek, Příloh A, B, C vzor smlouvy; schválených MD-OPK, 
č.j. 11/2015-120-TN/2 ze dne 5. 2. 2015, s účinností od 6. února 2015, Se současným zrušením 
Obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby PK, schválených MD-Ol, 
č.j. 321/08-910-IPK/l ze dne 9. 4. 2008, se Smluvní strany dohodly na změně Prováděcí smlouvy 
formou tohoto Dodatku Č. 3.

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na nepodstatné změně závazku v souvislosti se skutečností 
spočívající v nutnosti prodloužení poskytování služeb (čl. 22.1 VOP), a to z důvodu potřeby provést 
další administrativní práce související se skončením stavebních prací na stavbě díla - silnice 1/37 
Pardubice MÚK Palackého., tj. z důvodu potřeby, která vznikla v důsledku okolností, které nemohly 
být předvídány. Tyto skutečnosti však jakýmkoliv způsobem nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

2. S ohledem na shora uvedené se proto ustanovení článku III. odst. 1 Prováděcí smlouvy, ve znění jejích 
pozdějších dodatků, tímto mění následujícím způsobem a nově zní:

„Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

zahájení prací: na základě pokynu objednatele (předpoklad 09/2019) 
prodloužení realizace: o 78 dní do 30.11.2021 
předpokládaný termín pro dokončení prací: 30.11.2021 “

3. Výše uvedený termín pro dokončení služeb Poskytovatele je  plně v souladu s účelem Prováděcí 
smlouvy.

II. Závěrečná ustanoven!

1. Ostatní ujednání Prováděcí smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Pokud v tomto Dodatku č. 3 není výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní vztahy mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem českým právem, především zák, č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Tento Dodatek č. 3 je  vypracován v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 3 
vyhotovení a 2 vyhotovení obdrží Poskytovatel.

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.



Dodatek č. 3_____________________________________ Společnost „SUDOP GROUP, RS TDI (2017)“

5. Objednatel a Poskytovatel po přečtení tohoto Dodatku č. 3 shodně prohlašují, že souhlasí s jeho 
obsahem, že tento byl sjednán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu 
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci Smluvních stran níže své vlastnoruční podpisy.

SUDOP GROUP, RS TDI (2017) Ředitelství silnic a dálnic ČR
V Praze dpe 13.9.2021 ^  Pardi ih ir írh  Hnp' 1 9 Q 9091

předseda představenstva ředitel Správy Pardubice
SUDOP PRAHA a.s. za Společníky 
SUDOP GROUP RS TDSI (2017) 
na základě Plné moci

místopředseda přeHc/í,venstva 
SUDOP PRAHA ys. za Společníky 
SUDOP GROUP ŘS TDSI (2017) 
na základě Plné moci

Stránka 4


